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TREśC DZIAUJ URZĘDOWEGO: 
Z a r z Ba d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c h: 

Poz. 331. Zarządzenie o nadaniu Krzyża 
Oficerskiego Orderu Odrochenia Polski i Krzyża 
Kawalerskiego Orderu Odrodzenia Pol.skt. 

Poz. 332. Zarządlzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
--000--

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
-000-

331. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie ustawy z dnia 4 lutego 1921 Il". 

(Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 137), ustawy z dnia 28 
kwietnia 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr 31, poz. 255), roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 109, poz. 899) 
oraz dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
7 września 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 425) 
nadaję 

KRZYŻ OFICERSKI 
OlłDERU ODRODZENIA POLSKI 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnel!o: 
pułkownikowi Augustynowi Lambertowi Dome
soWi, szefowi Wydziału Przysposobienia Wojsko
wego i Sportu w Ministerstwie Komunikacji, -
podpułkownikowi inż. Wacławowi Makowskie
mu, dyrektorowi Polskich Linij Lotniczych "Lot"; 

KRZYŻ KAWALERSKI 
ORDERU ODRODZENIA , POLSKI 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnego: 
Ryszardowi Adamowiczowi, radcy w Minister
stwie Komunikacji, - dr Henrykowi Józefowi 
Góreckiemu, wicedyrektorowi Polskich Linij Lot
niczych "Lot", - inż. Sta·rusła.wo.wi Krzyczkow
skiem.u, b. dyrektorowi technicznemu Polskich 
Linij Lotniczych "Lot", - Jerzemu Mitzowi, pi
lotowi komunikacyjnemu Polskich Linii Lotni
czych "Lot", - Zygfrydowi Maciejowi Piątkow
skiemu, majorowi obs., p. o. dyrektora Departa
mentu Lotnictwa Cywilnego w Ministerstwie Ko
munikacji, - inż . Eugeniuszowi Rolandowi, wice
dyrektorowi Polskich Linij Lotniczych "Lot", -
inż. Ludwikowi Zejferlowi, wicedyrektorowi Pol
skich Linij Lotniczych "Lot"; 
za zasługi na polu pracy społecznej: 
Tadeuszowi Koszutskiemu w Warszawie. 

Warszawa, dnia 15 czerwca 1939 r. 
Prezyden t Rzeczypospolitej: 

(-) l . Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 
---0001---

332. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnego : 
inż. Władysławowi Arasz:hlewiczowi w Warsza
wie, - Józefowi Wilhelmowi Piotrowi Bartlo'wi 
w Warszawie, - inż .. Stanisławowi Biedrońskie
mu w Warszawie, - Zygmuntowi Bluszczowi w 
Warszawie, - inż. Czesławowi Brancewiczowi w 
Warszawie, - Maria.nowi Burkackiemu w War
szawie, - Tadeus1zowi CiJąglińskiemu w Warsza
wie, - Olechnie Czachórskie; w Warszawie _ 
Jadwidze Dalborównie w Poznaniu, - Wandzie 
Dmochowskiej w Warszawie, - Jerzemu Dunk
lowi w Helsinkach, - Franciszkowi Dziubińskie
mu w Czyżynach województwa krakowskiego,
Władysławowi Dziwakowi w Warszawie, - Zbi
gniewowi Elżanowskiemu w Warszawie, - AI-

fonsowi . Gackowskiemu w Poznaniu, - Janowi 
Gołubiewowi w Wilnie, - Leonardowi Grycza.. 
nowi w Warszawie, - Janowi Hanaczewmemu 
w Warszawie, - Janinie Hillównie vi Bukaresz
cie, - Janowi Arkadiuszowi HoHmanowi w War
szawie, - Franc5z·kowi Joldelowi w Warsza
wie, - Mieczysławowi Jonikasowi w Warsza
wie, - Józefowi Kałuży w Katowicach, - Wac
ławowi Kęcłiziorze w Warszawie, - Konradowi 
Kleczce w Piotrowieach województwa śląskie
go, - Czesławowi Krauddemu w Warszawie, -
Stefanowi Władysławowi Kucharskiemu w War
szawie, - St&nisła·wowi Jerzemu Lasoclciemu w 
Warszawie, - Leonardowi Lenarcilkowi w War
szawie, - Anieli Mlńkiewiczównie w Warsza
wie, - Bolesławowi Monkiewiczowi w Warsza
wie,- Bronisławowi Mordasowi w Warszawie,
Janowi Mroszczakowi w Warszawie, - Romano
wi Nagórskiemu w Warszawie, - Zoili Nowic
kie; w Warszawie, - Mieczysławowi Olszew
skiemu w Warszawie, - Barbarze Ołdakowskiej 
w Warszawie, - Adamowi PłoslGemu w War
szawie, - inż. Czesławowi Połujanowl w War
szawie, - inż. Michałowi Rogulskiemu w War
szawie,--Stanisł:awowli Rymaszewskiemu w War
szawie, - Henrykowi Sierosławskiemu w War
szawie, - Józefowi Stankowsldemu w Budapesz
cie, - Bron.iBławie Sterling w Warszawie, -
Zdzisławowi Stockerowi w Belgradzie, - Micha
łowi Szadlurskiemu w Warszawie, - Antoniemu 
Szymlowi w Warszawie, - AdamO'Wli Szwed
Qwskiiemu w Poznaniu, - Jacbri.dze Sliżewiczo
wej w Warszawie, - inż. Józefowi WalIisowi w 
Poznaniu, - inż. Ryszardowi Warpechowskiemu 
w Warszawie,- Zofili Wilińskie;-Glińskie; w Kra
kowie, - Feniksowi Wołowikowi w Warsza
wie , - Mańanowi Zaborowskiemu w Warsza
wie, - ś. p. Zygmuntowi Zarzyckiemu, ur. 10.11. 
1905 r., - Tadeuszowi ZembrzUoskiemu w Buka
reszcie, - Wojciechowi Zielińskiemu w Warsza
wie, - Teod~rowi Ziubinowi w Warszawie, 
Mirosławowi Żmichowskiemu w Lyddzie, - Ja
ninie tmijewskie; w Warszawie; 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnego: 
Tadeuszowi Sarnowskiemu w Warszawie, -Wła
dysławowi Tarnowskiemu w Warszawie, - Zyg
muntowi Twardowskiemu w Rumii powiatu mor
skiego,- Mieczysławowi Witkowskiemu w War
szawie; 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz trzeci 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnego: 
Stanisławowi Zie.ntkowi w Warszawie; 

BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu lotnictwa cywilnego: 
Alfonsowi Józefowi Adamczykowi w tyrardowie 
powiatu błońskiego, - Stanisławowi Antoszew
skiemu w Warszawie, - Bazylemu Bartkowi w 
Czerniowcach, - Leonowi Baweiskiemu w Wej
herowie,- Zygmuntowi Bielskiemu w Czyżynach 
województwa krakowskiego, - Wacławowi Bur
kackiemu w Warszawie, - Józefowi Czechow
skiemu w Warszawie, - Adamowi Dobrzeniec. 
kiemu w Warszawie, - Ludwilkowi Głowackiemu 
w Bukareszcie, - Leonowi Górskiemu w Gdy
ni, - Beniaminowi Hornowi w Warszawie, -
Bolesławowi Jędrze;ewskliemu w Warszawie, -
Julianowi Kalbarczykowi w Warszawie, - Leo
nowi Ka:mmerskiemu w Warszawie, - Wacła
wowi Kochanowskiemu w Warszawie, - Julia
nowi Romanowi Kociszewskiemu w Warsza
wie, - Stanisławowi Krawczykowi w Rzezawie 
powiatu bocheńskiego, - Romualdowi Kułako.w
skiemu w Beyrouth, - Alfredowi Łęckiemu w 
Poznaniu, - Stanisławowi Małczykowi w Gorzo
wie powiatu chrzanowskiego,- Wacławowi Lud
wikowi Możdżonkowi w Warszawie. - Stanisła
wowi Osterowi w Warszawie, - Antoniemu Pa
koszowi w Poznaniu, - Jerzemu Pętkowskiemu 
w Warszawie, - Józefowi Pindelskiemu w War
szawie, - Marianowi Franciszkowi Powierzy w 
Warszawie,- Edwardowi Rusmowiczowi w Czy" 
żynach województwa krakowskiego, - Erykowi 

Ryd!zińskiemu w Rumii powiatu morskiego, -
Stanisławowi Rymkiewiczowi w Wilnie. - Jano
wi Salwerowiczowi w Warszawie, - Mieczysła
wowi Skowrońskiemu w Warszawie, - MiecZ}'· 
sławowi Słronkowi w Warszawie, - Antoniemu 
Strum.iłło w Warszawie, - Janowi Słrzykale w 
Ławicy powiatu poznańskiego, - Bolesławowi 
Szpakows'kiemu w Ławicy powiatu poznańskie
go, · - Edwardowi Szwej cerowi w Warszawie, -
Józefowi Slesickiemu w Warszawie. - Józefowi 
Trojanowskiemu w Warszawie, - Franciszce 
Turkowskiej w Warszawie. - Ed!mundowi wet
oickiemu w Warszawie, - Władysławowi Wiet
gomasowi w Ław!cy powiatu poznańskiego, -
Robertowi Witkowskllemu w Beyrouth, - Stefa
nowi Wojciechowskiemu w Warszawie, - Stani. 
sławowi Wojniczowi w Wilnie, - Antoniemu 
Wróblewskiemu w Katowicach, - Tadeuszowi 
Wr·óblewskiemu w Rumii powiatu morskiego, -
Zygmuntowi Zacha;owi w Warszawie. - Anasta
zemu Zarwalskiemu w Rumii powiatu morskiego i 

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na p<>lu lotnictwa cywilnego: 
ś. p. Franciszkowi Pan~ ur. lUX. 1904 r., -
Wacławowi Popielarskiemu w Atenach, - Ada· 
mowi Słupkowi w Warszawie, - Maksymiliano
wi Stobnickiemu w Warszawie. 

Warszawa, dnia 16 czerwca 1939 r. 
Pre'zes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 
--000--

Z Kancelarii P. Prezydenta 
Rzeczypospolitej. 

Pan Prezydent Rzeczypospolitej prof. Ignacy 
Mościcki przyjął wczoraj w obecności Pana Mar
szałka E. Śmigłego-Rydza P. Prezesa Rady Mini
strów gen. F. Sławoja Składkowskiego i P. Wice
premiera Eugeniusza Kwiatkowskiego, którzy re
ferowali o bieżących pracach Rządu. 

• . '" 
Pan Prezydent Rzeczypospolitej przyjął wczo

raj P. Marszałka Sejmu prof. Wacława Makow
skiego, który złożył sprawozdanie z prac Sejmu 
w okresie sesji zwyczajnej. 

.. • * 
Pan Prezydent Rzeczypospolitej przyjął wczo

raj P. Ministra Sprawiedliwości Witolda Grabow
skiego. 

---000---

Z Generał. Insp. Sil Zbrojnych. 
Pan Marszałek Polski Edward Smigły-Rydz 

otrzymał następujący list: "W tej chwili przeło
mowej, gdzie nasz naród cały przez biel! dziejów 
powołany został do olbrzymiego wysiłku ducha i 
pracy w celu samoobrony, my, Polacy inżynierzy, 
połączeni dziś z całym stanem techników i me
chaników polskich w Ameryce Północne;' uzbro
jeni w doświadczenie i wiedzę fachową, fizycznie 
chociaż będąc oddzieleni morzami i górami, ale 
wszyscy związani gorącą miłością Ojczyzny, szu
kamy niniejszym współpracy z Nią i w tym celu 
prosimy Ciebie, Panie Marszałku, o łaskawe 
wskazanie nam pewnego odcinka pracy, na któ
rym moglibyśmy przysłużyć się Polsce. 

Za Kvmitet organizacyjny: (-l Wal. Mar. 
S zpoo ar , Józef S. Kozajka i Bernard DzierżaDow
ski". 


